MINISTERO DELL” ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “EGNAZIO DANTI”

Via Danimarca n°1 — 03011 Alatri (FR)

& Ufficio 0775327915 ~ & fric80800g@istruzione.it — fric80800g@ pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFB3TJ - www.icedanti.edu.it cf 80010430603

ISTITUTO COMPREMNSIO STATALE - "EGNAZIO DANTI"-ALATRI - TECCHIENA
Prot. 0009157 del 06/12/2022 All’Albo Pretorio
WI-1 (Uscita)

Al Sito web

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto definitive . Il e lll Fascia personale docente a.s. 2022/2023

VISTAT'O. M. n. 112 del 06/05/202
VISTO Yart. 9 0.M. n. 112 del 06/05/2022
DECRETA
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data 05/12/2022, delle
Graduatorie d’Istituto definitive |, I e lll fascia personale docente a.s. 2022/2023.

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo istituto all’'indirizzo www.icedanti.edu.it

i

La Dirigente Sc 15\ i

D.ottég\iﬁ ! {55@9






